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Po3gin Il. BigomocTi npo goxoau

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix mxepen B YkpaiHi

Cyma opepxaHoro (HapaxoBaHoro) fOXoAY

Mepenik poxopis
AeknapaHta uneHis cim't
5. 3aranbHa cyma CyKynHOro ZI0X0Ay, FpUBHI, Y T. U.: §3426,12 | O+, A6
6. | 3apobiTHa nnaTa, iHLi BUNNaT Ta BUHAropoau, HapaxoBaHi +
(BunnayeHi) geknapaHTy BiANOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOro 5314 6. 72 6 14 6/ 6 lf
abo uwuBinbHO-NpaBoBoro  Aorosopy (kpiM  euniam,
3a3HavyeHux y noauuisx 7, 8)
7. | poxig Big BUKNagaubKol, HAyKoOBOI i TBOPYO! AisNbHOCTI,
MEAUYHOT MpPaKTUKW, [HCTPYKTOPCbKOI Ta CYARIBCbKOI —_— .
NpaKkTUKK i3 cnopTy
(Ha3sa 3aknapy, yCTaHOBM TOLLO, B AKUX OAEPXAHO (HapaxOBaHO) 3asHaueHi y Uil no3uLii Aoxonu)
8. | aBTOpcbKa BMHaropoAa, iHWI JAoxoAw BiA peanisauifl
MaNHOBMX Mpae iHTENEeKTyanbHOI BNaCHOCTI
9. | avBigeHan, NpoLeHTH —_— o
10. | maTepianbHa goromora —_— T
11. | papyHku, npusu, BurpaLli —_ s
12. | gonomora no 6e3pobiTTio CE Y. 5 S
13. | aniMeHTH e
14. | cnagwvHa —_— e
15. | cTpaxosi BUNNaTu, CTpaxosi BiALUKOAYBaHHSA, BUKYMHI
CyMM Ta NEHCIViHi BUNNaTu, Lo crnnavyeHi AeKNapaHTy 3a e e
[AOroBOPOM CTpaxyBaHHs, HEAEPKaBHOrO NEHCIHOro
3abe3neyeHHs Ta NeHcilHoro BKknaay
16. | goxin BiA BiAYY)KEHHA PyXOMOro Ta HEpyXoMoro MaiHa = —_—
17. | poxig Big NpoBagKeHHA MiNPUEMHULLKOT Ta He3aneXHo! —_— —_—
NpotEeCINHOT AIANBHOCTI
18. | poxia BiA BiAYYXEHHS LiHHUX nanepis Ta KopriopaTUBHUX s —_—
npas
19. | poxip Big nepepadi B opeHay (CTpokose BonoAiHHsA Talabo P
KOPUCTYBaHHA) MaiiHa
dltn . : . JRYL¥
20. | iHWi BUAW AOXOLIB (He 3a3HayeHi y no3uyisx 6—19) T 622 62 %k
¥ - AALMBLGOL :

* ¥ — brmpo pua vtrenobo - nOutpetcsee, noceyer
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B. OpepxaHi (HapaxosaHi) 3 Jxepen 3a Mexamu YKpaiHu AeknapaHTom

21.

Poamip goxoay
Hasga kpaiHu -
B IHO3eMHIn BanioTi nepepaxosaHoro y rpusHi
— = ad B A ————
G ——— | S
e ——— e —
S — —- A
e T e G————k
A e—— e ——
R ——— e e —
=
ol —
P — i ——
e,

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a Mexamu YkpaiHv uneHamu cim'i geknapaHTa

Poawmip goxoay
HasBsa kpaiHu
B iHO3eMHill BanioTi NepepaxoBaHoro y rpueHi
— —_—
—— — T =
e —_—
Sp— e e T
— —_—
Sr——e )
o — —
—————————— S — e
———— e
e e O —
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Pozgin lll. BigomocTi npo Hepyxome MaiHO

23.

24.

25.

26.

27.

28.

A. MaiiHo, 1o nepebyBae y BNacHOCTI, B OPEHAi Y1 Ha iHLIOMY Npasi KOPUCTYBaHHS AEKNapaHTa,
Ta BUTPaTU JeknapaHTa Ha npuadaHHs Takoro MainHa abo Ha KOPUCTYBaHHS HUM

Cyma Butpar (rpﬁ) Ha
Mepenik 06'ekTiB MicLie3HaxomxeHHs o6'ekTa (kpaiHa, agpeca) | SaranisHa nnowa OpeHAY UM
(k8. M) npuabanHa Y
: Ha iHWe npaso
Y BnacHicTb
KOpUCTYBaHHA
3emenbHi JinsiHKmn —— —_ S _
R e g
YKutnosi 6yanHku —— s e —_
e . oy
Keaptupu S S — —
et — —
CafoBuii (aa4Hwnii) :
OyavHOK = SEETN
— L — p—— —
—_— — e e
apaxi _— gt iow e PN et
= O ——tj
— S ——— o s
IHLLe Hepyxome ——— ]
MaiHo ‘
= —— ——




5

29.

30.

31.

32.

33.

B. MaiiHo, Lo nepebysae y BNACHOCTi, B OPEHAI YM Ha iHLLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS

YreHiB ciM'l feknapaHTa

Mepenik ob’ekTis

MicuesHaxoaxeHHs oG'ekTa (kpaika, agpeca)

BaranbHa nnowa (k8. M)

3emernbHi AinsiHKK

YKutnosi 6yanHku

Ksaptyupu

R —_—
CapoBuii (gauxuit)
ByanHok e _—
e —— ——
-\
lapaxi e et
/-_ ’\
e ———— ‘\
—-’-‘— e ———
IHWe Hepyxome _ _
ManHo
e — —-\
p———] e ————
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Po3gin IV. BigomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

A. TpaHcropTHi 3acobu, Wwo nepebyBatoTb Y BNACHOCTI, B OPEHAi Y1 Ha HLLOMY npasi KOpUCTYBaHHs

[eKnapaHTa, Ta BUTpaT AekiapaHTa Ha ix npnadaHHsa (KOpUCTyBaHHS)

A Cyma BuTpaT (rpH) Ha
Mepenik Mapxa/moaens
TpaHCNOpTHIX 3acoGis | (O5'EM LMAIHAPIE ABUrYHa, KYG. CM, NOTYXHICTL Pik Bunycky e opeHay um
ABUrYHa, KBT, A0BXUHA, CM) i z Ha iHwe npaso
Y BnacHICTb
KOPHCTYBaHHA
: o
3A3 110307 LOOZ —
0. 8 !
35. | AsTomobini Y 119 F et 3 = R ~
NEerkoBi
M%WL 624,10 k.e . — — ==
sl Y e G s
36. | AsTomobini P RS L, ] \
BaHTaXHI
(cneuianbHi) e
— > edanbora G
37. | BoaHi 3acobu
e mp—— — —
. y e e —
38. | MosiTpsiHi cyaHa e o
: e o v
—— p— o —
39. | IHwWi 3acobu e —_— g
o h s
e R Py —




9

40.

4.

42.

43.

B. TpaHcnoptHi 3acobu, Lo nepebysaloTb Y BNACHOCTI, B OPEHAI YK Ha IHLIOMY npasi

KOPUCTYBaHHSA uneHie ciM'i AeknapaxTa

Mapka/moaens

Nepenik TpaHCNOpPTHUX 3acobis (06'eM LMNIKADIS ABMTYHa, KyG. CM, Pik sunycky
NOTYXHICTb ABUryHa, KBT, AOBXWHA, CM)
—_—— —_—
AsTOMOGIiNi Nerkosi
= L e e
. = —_—
T e S S e e ez
ABTOMOGINI BaHTaXHI : =
(cneuianbHi)
—— e
A —— S
A —_—
BopHi 3acobu
e ——
S o
‘_____,.._—-- S ——
et R —
TMoBiTpsAHI cyaHa T —_—
P R e oy
et SR e ‘\
/—v» A ———
|HWi 3acobu e —_—_—
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Pozgin V. BigomocTi npo Bknagu y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHWi akTuBK

45,

47.

50.

51.

52.

53.

A. Bknagw y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHWi aktuey, Wo nepebysatoTb Y BNacHOCTI
[eKnapaHTa, Ta BUTpaTu AeKnapaHTa Ha npuabaHHsa Takux akTusis (rpH)

Mepenik Yesoro y TOMY YuChi 38 KOPAOHOM
Cyma KoLTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLmX — s
hiHaHCOBMX ycTaHoBax, y T. Y. :
BKIMaAEHUX Y 3BITHOMY poLli - S
HomiHankbHa BapTiCTb LiHHUX Nanepis, y T. 4. —_—
npuadaHux y 3BiTHOMY poLli e TR
Po3mip BHeCKiB fO CTaTyTHOro (CKnageHoro)
Kanitany ToBapucTaa, nianpuemMcTaa, —
opraHisauil, y T. 4.
BHECEHUX Yy 3BITHOMY POLi : .

B. Bknagu y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHWi aktusy, Lo nepedysatoTb Y BNAcHOCTI
YneHis cim't geknapaHTa (rpH)

Yesoro

MNepenik Y TOMY HYUCNi 38 KOPAOHOM
Cyma KowTiB Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHWnX = =
¢hiHaHCOBKX yCTaHOBax
HomiHanbHa BapTiCTb LiHHWX nanepis S— S
Po3mip BHeckiB O CTaTyTHOrO (CKNageHoro)

KaniTany ToBapucTea, NignpuemMcTsa,
opraHizauii




g

Posain V1. BigomocTi npo ¢iHancoBi 3060B’A3aHHA

55.
56.
57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

A. diHaHcoBi 3060B’13aHHA AeKnapaHTa Ta iHLi ioro BuTpaTty (rpH)

Mepenik hiHaHcoBUxX 3000B'13aHL

Yesoro

y TOMY YUCHi 38 KOPAOHOM

[o6poBinbHe cTpaxyBaHHA

HepepxaBHe neHciiiHe 3abeaneyeHHs

YTpumaHHsa 3asHaveHoro y posginax -V maiiHa

[MoralueHHsi OCHOBHOT CyMU NO3UKN (KpeauTy)

3dsp0,09

i

[MoraleHHsi cyMmy NPOLEHTIB 3@ NO3UKOI0
(kpeguTom)

6%0,04

IHWi He 3a3HaveHi y posainax [lI-V Butpatu

—_—

—_—
—_———
———
——
—
—_—

B. ®iHaHcoBi 3060B’'93aHHA YNeHiB ciM'T geknapaHTa (rpH)

Mepenik hiarcosux 30008'A3aHb

Ycboro

y TOMY YUCi 32 KOPAOHOM

[obpoBinbHe cTpaxyBaHHA =g T G
HepepkaBHe neHciliHe 3abesneyeHHs _— e
YTpumaHHs 3asHadeHoro y posginax -V mainHa e o
lMoralleHHsi OCHOBHOT Cymu NO3nKu (KpeauTy) —_— S———
lMoralleHHs Cymu NPOLIEHTIB 32 MO3NKOI0 ' Y ot

(kpeguTom)

3acsiguyo NpaBUNbHICTb 3a3HaveHux y Lin [Jeknapadii sigomocTen

& {nighuc)

20 /5’ p.




